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فرانسه تجمع منافقین  در پاریس را ممنوع کرد
حمله پلیس آلبانی به مقر 

منافقین و کشته شدن یکی از 
پلیس اعضای آنها در درگیری با 

پلیس آلبانی صبح دیروز  با حمله به مقر منافقین 
در شــهر دورس موسوم به اشرف ۳، بیش از ۷۰ عضو 
این سازمان را بازداشت کرد. برخی گزارش ها حکایت 
از درگیری اعضای این ســازمان با یگان ضد تروریسم 
پلیــس آلبانــی دارد. در پــی بروز درگیــری بین یگان 
ضد تروریســم دســت کم یکی از اعضای این سازمان 
کشــته شــد. به گزارش جماران، مطابق گزارش های 
منتشرشــده، ۳۶ نفر از اعضای این ســازمان مجروح 
شده اند که حال شــش نفر از آنان وخیم گزارش شده 
است. بیانیه وزارت کشــور آلبانی اعلام کرد: عملیات 
«امروز» ما مطابق قوانین و بر اساس حکم دادگاه عالی 
مبارزه با تروریسم صورت پذیرفته است. مطابق توافق 
میان ما و سازمان در ســال ۲۰۱۴، اعضای این سازمان 
صرفا به دلایل انسان دوستانه در کشور ما پناهنده شده 
بودند، اما با انجام اقدامات تروریســتی و ســایبری این 
توافق را نقض کرده اند. از صبح دیروز نیروهای پلیس 
آلبانی برای بازرســی از این قرارگاه برای ساعتی کنترل 
آن را بر عهده گرفته و ضمن بازرسی دفاتر این سازمان، 
تمامی سیستم های الکترونیکی، از جمله کامپیوترها، 
تلفن های همراه و… بازرســی شــد. برخی از وسایل 
الکترونیکی غیرمتعارف از جمله تعدادی پهپاد، توسط 
پلیس ضبط شــدند. نیروهای امنیتی در حین بازرسی 
با مقاومــت و حمله تعدادی از اعضای این ســازمان 

روبه رو شدند.
همچنیــن دیــروز رویترز گــزارش داده که فرانســه 
گردهمایی ای را کــه قرار بوده گروهک ضــد ایرانی در 
پاریس برگزار کند، به دلیل مســائل امنیتی ممنوع کرده 
اســت. در خبر رویترز به آزادی اسداالله اسدی دیپلمات 
ایرانی هم اشاره شده اســت. این منبع خبری همچنین 
اشاره کرده که غربی ها به دنبال کاهش تنش ها با ایران 
هســتند و علاوه بر آزادی چند تبعه کشورهای غربی در 
هفته های اخیر، امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانســه 
گفت وگویی ۹۰دقیقه ای بــا همتای ایرانی خود ابراهیم 
رئیســی داشــته اســت. حال دولت فرانســه به اطلاع 
گروهک منافقین رســانده که به دلیل امنیتی نمی تواند 
اجازه دهــد منافقیــن گردهمایی خود را برگــزار کنند، 
اقدامی که از ســال ۲۰۰۸ پیوســته مشــغول انجام آن 
بودند. طبق گزارش رویترز، این تصمیم دولت فرانسه با 

خشم منافقین همراه شده است.
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اجاره آپارتمان هاي اداري
هر طبقه 860 متر 

 و 
يك واحد فروشگاهي  ـ  نمايشگاهي 
به مساحت 450 متر در طبقه همكف

وحیده کریمی: «استمرار توسعه  همه جانبه روابط با همسایگان یکی 
از محورهای بنیادی در دکترین سیاست خارجی متوازن دولت است. 
همســایگان ایران از ظرفیت  اقتصادی، تجاری و سیاســی پراهمیتی 
بهره مند هســتند. در راستای بسط بیشــتر روابط و پیگیری مصوبات 
ســفرهای دوجانبه قبلی مقامات عالی، عازم قطر و عمان شــدم». 
این توضیح حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشــورمان در 
بیان دلیل ســفر دیروز خود به قطر و عمان اســت. کشــورهایی که 
ســالیان است که به یک هم پیمان و همسایه ای با ظرفیت  اقتصادی 
و سیاســی بالا برای ایران تبدیل شــده اند و نقش میانجیگری میان 
ایران و آمریکا را نیز بر عهده دارند. ازاین رو گمانه زنی ها از نتیجه این 
سفر منطقه ای وزیر امورخارجه کشورمان نشان می دهد که استمرار 
مذاکره غیرمســتقیم با ایالات متحده آمریکا برای آزادسازی پول های 
بلوکه شــده و مبادله زندانیان، در صدر اهداف دیپلماتیک قرار دارد و 
حتی پیش بینی می شــود در آینده نه چندان دور شاهد گشایش هایی 
در این مسیر باشیم. هرچند برای قضاوت آن هم در عرصه دیپلماسی 
که هر لحظه با خبری یا جریان سازی گروهی امکان تغییر مناسبات و 
توافقات وجود دارد، باید صبور بود زیرا حداقل در رابطه با آزادسازی 
پول های بلوکه شــده ایران در کره یا توافقــات احتمالی در مذاکرات 
هسته ای بارها شاهد این تغییرات ناگهانی بوده ایم. حتی در رابطه با 
تبادل زندانیان هم وزیر امور خارجه کشورمان اردیبهشت سال جاری، 
در سفری که به بیروت داشت در یک نشست خبری در سفارت ایران 
توضیــح داد که ایران و ایــالات متحده «۱۳ ماه پیــش» برای تبادل 
زندانیان توافق کرده اند. او بدون اشــاره به جزئیات این توافق گفت: 
«آنها یک خانم دیپلمات انگلیسی را به عنوان نماینده معرفی کردند. 
درخصوص چگونگــی تبادل زندانیان به عنــوان یک موضوع کاملا 
انســانی یک صورت جلسه بین آن نماینده و طرف ایرانی امضا شد». 
آن طورکه امیرعبداللهیان روایت کــرده، دو طرف «هیچ محدودیت 
زمانی برای انجام تبادل نداشتیم، اما به دلیل برخی ملاحظات طرف 
آمریکایــی ماه ها اجرای این صورت جلســه به تعویــق افتاد». البته 
امیرعبدالهیان همچنین گفت که «در هفته های گذشــته قرار شد آن 
صورت جلسه به روزرسانی شــود». حال سفر وزیر امورخارجه به دو 
کشور قطر و عمان در حالی که شایعات در رابطه با توافق بر سر تبادل 
زندانیان و توافق هســته ای در حال افزایش است، از اهیمت بسزایی 
برخوردار است؛ هرچند اخبار و جزئیات دقیقی از جلسات دوطرف در 
دوحه منتشر نشده اســت و همه اخبار به پوشش خبر دیدار رسمی 

وزیر امور خارجه کشورمان با مقامات قطری خلاصه شده  است.
ســخنگوی وزارت امور خارجه که امیرعبداللهیان را در این سفر 
همراهی می کند، درباره این ســفر در توییتی نوشــته است: «منطقه 
شــاهد پویایی مثبت از مســیر ارتباط و گفت وگوی بیشتر کشورها با 
یکدیگر است. سفر منطقه ای وزیر امور خارجه به حوزه خلیج فارس، 

نویدبخش آینده ای روشــن مبتنی بر همکاری ســازنده کشــورهای 
منطقه با یکدیگر است». ابراهیم رضایی، عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجی مجلس هم که وزیر امور خارجه را در این ســفر 
منطقــه ای همراهی می کند، درباره اهداف و اهمیت ســفر دوره ای 
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان به عمان و قطر اظهار کرد: روابط 
ما با قطر روابط دیرینه ای اســت و ما همیشه با این کشور و «خاندان 
آل ثانی» ارتباط خوبی را داشــته ایم. وی با بیان اینکه قطر امروز یک 
بازیگر مؤثر و مهم منطقه ای به حساب می آید، گفت: در این سال ها 
دوحــه به عنوان یک بازیگر و کاتالیــزور مؤثر در مذاکرات میان ایران 
با برخی کشــورها به ایفای نقش پرداخته است. این عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 
سفر وزیر امور خارجه به این کشور در راستای توسعه روابط دوجانبه، 
گســترش همکاری های اقتصادی و به طور خاص علمی و از طرفی 
هــم در جهت افزایــش همکاری های منطقه ای میان دو کشــور به 
حســاب می آید. رضایی خاطرنشان کرد: با توجه به سابقه خوبی که 
قطری ها در ایجاد و گسترش صلح منطقه ای داشته اند، این سفر هم 
می تواند به کاهش تنش ها در منطقه و افزایش صلح و ثبات و البته 

بالاتررفتن سطح روابط دو کشور منجر شود.
دیدارها  در  قطر

حسین امیرعبداللهیان در نخســتین دیدار رسمی از سفر منطقه 
خود به حوزه خلیج فارس با «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر این 

کشــور دیدار و تبادل نظر کرد. در این دیــدار موضوعات مورد اهتمام 
دو کشــور در حوزه دوجانبــه، منطقه ای و بین المللــی مورد تبادل 
نظر قرار گفت. وزیر امور خارجه کشــورمان با ابلاغ ســلام و تحیات 
رئیس جمهور کشــورمان به امیر قطر، بر آمادگی جمهوری اسلامی 
ایران برای همکاری مشــترک بــا قطر به منظور توســعه روابط در 
زمینه های مختلف دوجانبه و سرعت بخشــیدن به اجرای توافقات 
گذشــته در زمینه های اقتصادی و تجاری تأکید کرد. امیرعبداللهیان 
ضمن اظهار خرســندی از روابط ممتاز سیاسی میان دو کشور، گفت 
لازم است با تلاش مشترک، روابط اقتصادی، تجاری و فرهنگی میان 
دو کشور نیز هم پای روابط سیاسی افزایش و ارتقا یابد. رئیس دستگاه 
دیپلماسی کشــورمان ارتقای گفت وگوها و همکاری ها میان هشت 
کشــور حوزه خلیج فارس را به منظور ایجاد ســازوکار دسته جمعی 
با هدف تأمین منافع و امنیت مشــترک کشورهای حوزه خلیج فارس 
خواســتار شــد. امیرعبداللهیان از تلاش ها و ابتکارات قطر در کمک 
به حل وفصل موضوعات و مشــکلات منطقــه ای قدردانی کرد و بر 
استمرار حمایت ایران از اقدامات سازنده قطر در این  مسیر تأکید کرد. 
شــیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر نیــز در این دیدار، ضمن ابراز 
خرسندی از روابط بسیار خوب، مستحکم و صادقانه میان دو کشور، 
گفت ایران از جایگاه ویژه ای در منطقه برخودار است و کشورش برای 
توسعه روابط با ایران هیچ مرزی نمی شناسد. او همچنین ضمن ابراز 
خرسندی از پیشــرفت های حاصله در روابط دو کشــور، افزود، لازم 

اســت برای رسیدن به ســقف هدف گذاری های انجام شده قبلی در 
گفت وگوهای انجام شــده با رئیس جمهور کشورمان در حوزه تجاری 
و اقتصادی، تلاش های مشــترک افزایش یابد. امیر قطر ضمن ابلاغ 
ســلام و تحیت به رئیس جمهور کشــورمان، مراتــب دعوت خود از 
ایشــان برای سفر به قطر را ابلاغ کرد. در این دیدار برخی موضوعات 
منطقه ای از جمله فلسطین و افغانستان نیز مورد گفت وگو و تبادل 

نظر قرار گرفت.
وزیر امور خارجه کشــورمان همچنین در ادامه این ســفر با شیخ 
محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخســت وزیر و وزیر امور خارجه قطر 
دیدار کرد. در این دیدار، مســائل سیاسی دوجانبه، برخی موضوعات 
منطقه ای و بین المللی، روند برگزاری کمیســیون  مشترک اقتصادی 
دو کشــور، ارتقای حجم تبادل تجاری دو کشور، تسهیل فعالیت های 
اقتصادی و تجــاری بخش خصوصی، همکاری هــای حمل ونقلی 
به ویژه حمل نقل دریایی و فعال ترکردن بنادر دو کشــور برای تقویت 
حمل ونقــل کالا و مســافر، موضوعــات کنســولی خاصه وضعیت 
شهروندان ایرانی زندانی در قطر مورد گفت وگو، تبادل نظر و پیگیری 

قرار گرفت.
امیرعبداللهیان در این دیدار با ابراز خرسندی از روابط ممتاز سیاسی 
میان ایران و قطر، بر لزوم تلاش مشــترک برای ارتقای همکاری های 
اقتصادی و تجاری و تحقق بخشیدن به هدف گذاری های رهبران دو 
کشــور در این زمینه تأکید کرد. وی با اســتقبال از برگزاری کمیسیون 
مشترک اقتصادی دو کشور در آینده نزدیک و نیز دیدارهای هیئت های 
تخصصی و فنی دو کشور، ابراز امیدواری کرد شاهد تحول در روابط 
اقتصادی و تجاری میان ایران و قطر باشیم. امیرعبداللهیان بر اهمیت 
نقش بنادر دو کشــور در افزایش نقل و انتقال کالا و مسافر میان دو 
کشــور تأکید کرد و فعال ترکردن بنادر تعیین شــده برای این منظور را 
خواســتار شد. موضوعات کنسولی از جمله کمک به آزادی یا انتقال 
زندانیان ایرانی در زندان های قطر نیز از دیگر موضوعات مطرح شده 
توسط وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار بود. نخست وزیر و وزیر 
امــور خارجه قطر نیز در این دیدار از توســعه روابط دوجانبه اظهار 
خرســندی کرد و گفت گام های خوبی تاکنون برداشته ایم و در عین 
حال لازم اســت برای تحقق اهداف از قبل تعیین شــده بیشتر تلاش 
کنیم. او خواســتار هدف گذاری صحیح برای برگــزاری اجلاس آتی 

کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور شد.
نخســت وزیر قطر همچنین تنظیــم برنامه کار مشــترک را برای 
هموارکــردن مســیر و رفع موانع همــکاری مهم دانســت و افزود 
کشــورش در تلاش اســت زمینه هــای لازم برای تســهیل فعالیت 
بخش خصوصی ایــران در قطر را فراهم کند. او نســبت به تقویت 
همکاری های حمل ونقل دریایی دو کشــور نیز ابــراز آمادگی کرد و 
گفت در این زمینه وزرای ذی ربط دو کشور تلاش های خود را افزایش 
خواهند داد. وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه سفر منطقه ای خود 
دیروز عصر وارد عمان شد که انتظار می رود با میانجیگیری این کشور 

موضوع تبادل زندانیان به مراحل پایانی خود برسد.
وزیر امور خارجه کشــورمان در ادامه سفر منطقه ای خود دیروز 
عصر وارد عمان شــد که انتظــار می رود با میانجیگیری این کشــور 
موضوع تبادل زندانیان به مراحل پایانی خود برسد و از نتایج ملموس 

این سفر بازشدن این گره سیاسی باشد.

وزیر  امور خارجه در راستای پیگیری مصوبات سفرهای دوجانبه قبلی به کشورهای قطر  و عمان سفر کرد

در سرزمین میانجی ها

سید کمال خرازی، رئیس شــورای راهبردی روابط خارجی، در ادامه دیدارهای خود در 
بغداد، با محمد السودانی، نخست وزیر و فؤاد حسین، وزیر امور خارجه عراق، دیدار کرد. در 
این دیدارها همکاری های راهبردی دو کشــور به ویژه در ســطح منطقه مورد بحث و تبادل 
نظر قرار گرفت و بر ضرورت گسترش این همکاری ها تأکید شد. خرازی موفقیت دولت جدید 
عراق در برقراری ثبات و آرامش در آن کشور را شایسته قدردانی دانست و گفت: جمهوری 
اسلامی ایران پیشــرفت و توسعه عراق را توسعه و پیشــرفت خود می داند. ایران و عراق 
به عنوان دو کشــور مستقل، غنی و مردم ســالار نه تنها برای پیشرفت کشورهای خود، بلکه 

می توانند برای ثبات و توسعه در کل منطقه اثرگذار باشند. تجربیات دو کشور در این زمینه 
مکمل یکدیگر هســتند. سودانی، نخســت وزیر عراق، در این دیدار از افزایش گفت وگوهای 
راهبردی بین دو کشــور استقبال کرد و آن را ضرورت دانست. او از نقش ایران در مقابله با 
داعش و ثبات و آرامش فعلی عراق تشــکر کرد و گفــت: عراق هنوز با چالش های زیادی 
مواجه است و ارتقای روابط دو کشور می تواند به عراق برای مقابله با این چالش ها کمک 
کند. فؤاد حســین، وزیر خارجه عراق نیز بر آمادگی کشورش برای کمک به کاهش تنش در 

منطقه و گسترش همکاری های منطقه ای با حضور و مشارکت دو کشور تأکید کرد.

وزیر امور خارجه آمریــکا در گفت وگویی با تلاش 
بــرای توجیه نفوذ رو بــه افول این کشــور در عرصه 
دیپلماتیک در مناسبات کشورهای خاورمیانه، با اشاره 
به میانجیگــری پکن برای ازســرگیری روابط تهران-
ریاض، گفت که از تلاش های دولت چین برای ارتقای 
صلــح و حل مشــکلات منطقه حمایــت می کند. به 
گزارش ایسنا، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، 
در گفت وگویــی با شــبکه ان پی آر که مشــروح آن در 
وبگاه وزارت امور خارجه آمریکا منتشــر شــده است، 
در پاسخ به این ســؤال که آیا با توجه به فعالیت های 
اخیر چین در عرصه دیپلماتیک، از جمله میانجیگری 
برای ازســرگیری روابط دیپلماتیک ایران و عربســتان 
سعودی، آیا پکن در حال تبدیل شدن به جایگزینی برای 
آمریکا به عنوان یک میانجی جهانی اســت، گفت: من 

به تازگی در خاورمیانه، در واقع در عربســتان سعودی 
بودم. وقتی آنجــا بودم، نه تنها با ســعودی ها، بلکه 
با اعضای شــورای همکاری خلیج فارس و ســپس با 
ائتلاف گسترده تری از کشــورها دیدار کردم که سال ها 
پیــش برای مبارزه با تهدیدهای ناشــی از داعش گرد 
هــم آمدند. آنچــه می توانــم در این بــاره بگویم، این 
اســت که آمریکا از دیرباز تاکنون شریک ارجحی برای 
همه این کشــورها بوده است. بلینکن در ادامه گفت: 
در عین حال اگر چین ابتکاراتی انجام دهد که واقعا به 
حل مشکلات و گسترش صلح کمک کند، اتفاق خوبی 
است و ما از آن حمایت می کنیم. همین که آنها میزبان 
دور آخر گفت وگوها میان ایران و عربســتان سعودی 
بودنــد که بیش از دو ســال در جریان بود و نتیجه آن 
توافقی شد که حداقل امکان کاهش تنش ها میان آنها 

و حل  یکی از مشکلات بسیاری را دارد که ایران ایجاد 
کرده است. اگر چین به موقع نقش سازنده ای ایفا کند 
و بتوانــد به پیداکردن راهکاری منصفانــه و پایدار در 
اوکرایــن و پایان دادن به تجاوز روســیه کمک کند هم 
اتفاق خوبی خواهد بود. ایران و عربســتان ســعودی 
در فروردین ۱۴۰۲ برای ازســرگیری روابط دیپلماتیک 
بــا میانجیگری دولت چین به توافق رســیدند. دولت 
چیــن اعلام کرد که هدف آن از کمک به انجام شــدن 
این توافق میان تهران و ریاض کمک به تنش زدایی در 
منطقــه، افزایش صلح و ثبات آن و مقابله با مداخله 
خارجی بوده اســت. برخی تحلیلگــران نقش چین 
برای ازســرگیری روابط ایران و عربســتان سعودی را 
نشان دهنده کاهش نفوذ آمریکا در عرصه دیپلماتیک 

در منطقه تلقی کردند. 

در دیدار با نخست وزیر و  وزیر خارجه عراق
خرازی: ایران پیشرفت و توسعه عراق را توسعه و پیشرفت خود می داند

بلینکن:میانجیگری پکن برای ازسرگیری روابط تهران-ریاض اتفاق خوبی بود

ادامه از صفحه اول

اولین اصل در این مشــارکت، احترام به تنوع فکری، ســلیقه و نگاه های متفاوت اســت. 
مطالعات فرهنگی از تنوع فکری و ســلیقه های متفاوت جامعــه خبر می دهد؛ بنابراین 
برنامه های فرهنگی باید رویکردی متفاوت از گذشــته داشــته باشند؛ ولی رویکرد برنامه 
بر اقشــار خاص و اهــداف تحقق ناپذیر با توجه بــه روند جامعه تأکیــد دارد. رگه های 
حامی پروری در آن دیده شده و بخش بزرگی از جامعه نادیده گرفته شده است. هنگامی 
که کلیات سیاســت های کلی برنامه ششم در مجمع تشــخیص مصلحت نظام بررسی 
می شد، در نشســتی در مرکز پژوهش های مجلس به همین مناسبت عرض کردم که در 
برنامه ها، دغدغه تعمیق روح دینی مردم وجود داشته و در هر برنامه برای آن هزینه هایی 
تعریف می شود. اگر به جای اهداف کلی و متعدد، یک محور فرهنگی-دینی را در برنامه 
مورد توجه عمیق قرار دهیم، نتیجه دست یافتنی تر خواهد بود. محوری که در آنجا بیان 
کردم، دور کردن جامعه از دروغ بود. بر حســب نگاه دینی، دروغ کلید دیگر گناهان بوده 
و یــک گناه محوری اســت. از نظر اجتماعی رواج دروغ در جامعه، موجب تنزل ســطح 
سرمایه اجتماعی میان دولت و مردم و میان مردم خواهد شد. خطر گسترش دروغ گویی 
و کاهش شدید سرمایه اجتماعی در پیمایش های رسمی کشوری تأیید شده است؛ بنابراین 
با توجه به قبح شدید دروغ در دین و تأثیر منفی گسترده دروغ در جامعه، به نظر می رسد 
که مبارزه با دروغ باید از مهم ترین اهداف فرهنگی، اخلاقی و دینی برنامه باشد. در روایات 

متعددی با تعبیرهای مختلف بیان شــده اســت که مردم همانند حاکمان شان هستند. 
درواقع هرگاه اخلاق مداری در حکومت رواج یابد، آن را می توان در جامعه نیز مشــاهده 
کرد. به این ترتیب رواج بی اخلاقی یا اخلاق مداری در جامعه را می توان سنجه بی اخلاقی 
و اخلاق مداری حکومت دانســت.   مراجعه بــه وعده های انتخاباتی، گفتارهای مختلف 
مسئولان و... نشان از رواج این پدیده شوم در میان ما دارد؛ بنابراین به نظر می رسد که به 
جای هزینه های فراوان در حوزه های یادشــده و ایجاد نهادهای موازی، بزرگ کردن دولت 
و... باید به این موضوع عمیق نگاه شود. مهم ترین علت رواج دروغ، وعده های سرِ خرمن 
و مانند آن در میان مسئولان به این نکته برمی گردد که دروغ گویی هزینه ای برای دروغ گو 
به دنبال ندارد. اگر محرز شــود که فلان مقام دروغ گفته یا وعده ســرِ خرمن داده است و 
بعد به کلی وعده اش یادش رفته است، هیچ هزینه ای متوجه او نشده و او کماکان بر جای 
خود محکم نشسته است؛ پس دروغ و وعده های دروغین ابزاری برای پیشرفت محسوب 
می شــوند؛ پس چرا دروغ گفته نشود؟ به  طور طبیعی با رواج دروغ، سایر خلاف ها رواج 
می یابند و اعتماد اجتماعــی از بین می رود. به نظر من در حوزه فرهنگ، مهم ترین هدف 
باید زدودن دروغ از جامعه ، افزایش راســت گویی و در قدم نخست اتخاذ سیاست هایی 
باشــد که هزینه دروغ گویی مسئولان را در کشور بالا ببرد و همه لوازم تحقق آن در قانون 

دیده و اجرا شود، به یقین پس از چندی آثارش را در جامعه خود نشان خواهد داد.

ضرورت هدف گذاری راست گویی در  برنامه هفتم 


